\* Hermannus Germbergius scholæ Corbachianæ Prorektor: prouerbiorum centurias 14. Quibus adiecta est centuria vna Somniorū: suā interpretationē implicitā habentiū. Itē, epistolarū det. 5. Græce Latineq. corg. sūt. 8. Basl. per Seba. Henric. 1583.

Hermanni Hamelmanni apud Bileueldenses ecclesiastæ, de traditionibus veris & falsis, deq. patribus ecclesiasticis & eorum scriptis & erroribus liber ad episcopū Osnaburgensem. Francofurti Brubachius 1555 Responsio ad dicta patrum, ut Augustini & aliorum, quæ pro sua assertione quod Christus homo sit in loco Cingliani afferunt. Item: Quomodo Caluinistarū liturgia, non sit conformis liturgiæ, quæ fuerunt semper vsitate in primitiua ecclesia, 1568. in 8. Eiusdem de traditionibus Apostolicis & tacitis, vna cum Prolegomenis & appendicibus, ad platiorem declarationem adiectis Basileæ in fol. sumptibus Sigism. Fezraber. d. Constatatio erroris Zuingliani ex antiquis patribus, et nostræ etatis doctoribus Luthero, Philippo, Ebero, Brentio, & c. Vr-

selis 1571. 8. tomis 4. German. Conciones tres Germ. De gaudio æternæ vitæ. 2. De nomine æternæ vitæ. 3. quomodo fideles se mutuo agnoscant. Dormundi, 1572. 8. Concio contra incantatores & præstigiatores. Henricopoli. Commentariolus de vero vsu monasteriorū et collegiorū, in quo demonstratur, nihil aliud olim fuisse quam scholas. Marpurgi, 1569.

\* De coniugio Sacerdotum dialogus interlocutoribus suffraganeo & diacono, liber Tremonia excusus anno D. 1552. De Synodis ex scriptura concilientibus. Vuittenbergæ 1554. apud Ioannem Cratonem. De Traditionibus apostolicis veris & falsis, liber Francofurti anno 1555. per Pet. Brubachium. Sententia patrum de præcipuis Augustinæ Confessionis articulis: et in primis de sola fide iustificante. Marpurgi per Andream Kolbiū anno 57. cum præfatione Philippi Melanctoni. De vtraq. specie sententia patrum, historiarum, Synodorum, hymnorumq. Item de Ecclesia & de Sacrificio Misse, Tractatus aliquot Francofurti per P. Brubachium, Anno 57. De sola fide iustificante sententia patrum, qui singulis seculis vixere. Vrsellis, per Nicolaum Henrici, & Rostochij Anno 69. quæ extant etiam in libro Selnecceri de Synodis. De quadragesima scriptum oppositum Gerardo Rodekemio, Lemgonia Anno 60. & contra eundem scriptum germanicum de vtraq. specie, anno 69. editum Islebij per Hen. Petri. Idem eodem anno excudit responsionem ad dicta Patrum Theodoret, Cyrilli, Augustini, Fulgentij & Vigilij, quod Christus secundum humanitatem in loco sit cæli certo: adiectis Chrysostomi sententijs de præsentia corporis Christi in Cæna Anno 70. apud Nicolaum Henricum Vrsellis. Precationes Iudani correctæ super passionem Domini Anno 70. Item Sanctorum Patrum meditationes deuotæ, & suauis sententiæ ad explicandum Dominicæ passionis mysterium. Marpurgi apud hæredes Colbij, Anno 70. Synodus patrum qui in ecclesia fuerit, inde tempore apostolorum vsq. ad Lutherum tribus partibus distincta. De præsentia corporis & sanguinis in cæna dominica 71. Vuolfelbiti. De Sacramento et mysterijs dominicæ passionis conciones 10. Tremonia 72. excusa. de quatuor præcipuis anni festis, aliquot conciones partim Lemgoniæ, partim Rostochij, partim Tremonia, partim Vuolfelbiti, et Hamburgi excus. diuersis temporibus, et etiam germanicæ conciones de vita æternæ. Tres disputationes habitæ in Vuestphalia contra Anabaptistas Monasterij 33. 36. et Lemgoniæ 66. Vrsellis Ni. He. 72. excusit. Chronico episc. Osnaburg. Lemgoniæ 64. Disputatio habitæ inter Herm. Hamelman. et aliquot concionatores Ibeueræ Pbrisorū in causâ sacramentaria 76. et edita Lip. 77. per Ioan. Ramba. Quadrupartū opus epitome refutationis Zuing. erroris ex præcipuorum veterū et nostri temporis doctorū libris transcripto, germ. Eiusdem colloquium cum Casparo Iselburgio corā Senatu Essendano de quibusdā articulis Augustinæ confessionis: Et alterum colloquium cum Hermanno Fronen ciue coram eodem senatu de vbiuitate Christi habitum anno Domini 1572. germanice. Tremonia excusum anno 1572. Item opus tripartitum: Diabolus ipse: per eundem & Iodocū Locke-

**Hermannus Vitechindus** Latinitate donavit vitas Caesarum quot & quemadmodum apud Suidam inveniuntur. Francofurti ex officina Petri Brub. 1557. \* Eiusdē Cōformatio horologiorum in su perficiēbus plaris vicināq. sitis, iacentibus, erectis, reclinatis, inclinatis, & quocunq. spectantibus, compendiaris & facilis: cum quadrantis Horologici, et Geometrici conformatione & vsibus, ac tabulis sinuum. 4. De sphaera mūdi ac temporis ratione apud Christianos. 8. Heidelbergae. 1580.

**Hermannus Zoestius**, scripsit quadam de tempore celebrationis paschalis. Citatur à Ioanne Stæfnero.

**Hermanoctius Dettus**, prænominē Alexander, 1. C. scripsit in aliquot locos primi libri ff. noui. De acquir. poss. parag. adipiscimur. De operis noui nunc l. 1. De acquir. rer. do. l. ea quæ civiliter parag. post mortem.

**Hermas**, cuius D. Paulus ad Roman. meminit dicitur author esse libri qui appellatur Pastor, & apud quasdam Græciæ ecclesias etiam publice legitur. Reuera vtilis liber, multiq. de eo scriptorum veterum vsurpauerunt testimonia. Sed apud Latinos pene ignotus est. Hieronymus. Origenes cum aliis sape, tum etiam in commentarijs suis super Iesum Nane, eius testimonium citat, meminit & Athanasius in libro de incarnatione Christi, Pastoris nunciij penitentiae mandata ac similitudines, in quibus apparuit & locutus est Hermæ, cui in principio apparuit ecclesia in figuris. Liber impressus Argentorati apud Io. Schottum 1522.

**Hermæ** cuiusdam librum de Apolline, Athenæus citat: & Hermæ Curiensis Iambos, & Hermæ Methymnæi Sicelica.

**Hermæ** in *Ἡρμῶν* citatur à Steph. in Chalcis.

**Hermæ philosophi**, discipuli Syriani, ingenium & industriam Suidas laudat: apud quem plura si libet, legito.

**Hermæ philosophi** in Phædrum Platonis cōmentariorum lib. 3. Romæ extant Græce in Vaticana biblioth. & S. Augustini. Hermæ Platonici hypomnema in Phædrum Platonis cū alibi in Italia etiamnum seruetur, tum apud Diegum Hurtadii.

**Hermæ** etiam Ammonij philosophi cognomē est ab hoc diuersi.

**Hermæ** historia ecclesiastica, Græce extat Roma in Vaticana bibliotheca.

**Hermæ** Lætmatij, de instauranda religione li. 9. impressi Basileæ ab Oporino in folio, anno Domini 1545.

**Hermicus Lusitanus** in epigrammatibus felix in oratione soluta facilis ac promptus. Erasmus in Ciceroniano.

**Hermes**, vide Bartholomæi Coelitis præfationem in quintum librum suæ Anastasis. Hermæ siue Hermetis, Centiloquium, siue centum aphorismi: eiusdem liber de stellis Beibenij: excusi Venetijs, 1493. cū tripartito Ptolemæi, & Basileæ apud Heruagium, cum Iul. Firmico, & c. Hermæ medici mathematica ad Ammonem Aegyptium, Græce ser-